

Årsredovisning

för

Villman Produktion AB

556340-1982

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Agneta Villman, Styrelseledamot
2024-07-25

Styrelsen och verkställande direktören för Villman Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver nöjesproduktion, PR och marknadsföring av produktioner, artister och evenemang. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningens minskning från 2022-2023 beror på att två produktioner flyttades fram till 2024 och 2025 pga att de skådespelarna som vi skulle ha var upptagna av andra arbeten.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|--------|--------|-------|-------|--------|
| Nettoomsättning | 8 077 | 11 857 | 6 722 | 5 180 | 20 728 |
| Resultat efter finansiella poster | -2 585 | -1 759 | 629 | 653 | 378 |
| Soliditet (%) | 12,2 | 41,1 | 24,0 | 65,0 | 37,0 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 400 | 20 000 | 3 849 004 | -1 118 301 | 2 851 103 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | -1 118 301 | 1 118 301 | 0 |
| Årets resultat | | | | -1 334 121 | -1 334 121 |
| Belopp vid årets utgång | 100 400 | 20 000 | 2 730 703 | -1 334 121 | 1 516 982 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 2 730 704 |
| årets förlust | -1 334 121 |
| | 1 396 583 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 1 396 583 |
| | 1 396 583 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 8 078 626 | 11 857 009 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 7 234 898 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 8 078 626 | 19 091 907 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -6 585 494 | -15 820 205 |
| Övriga externa kostnader | | -493 623 | -549 231 |
| Personalkostnader | 2 | -2 301 484 | -4 476 032 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -13 890 | -13 890 |
| Summa rörelsekostnader | | -9 394 491 | -20 859 358 |
| Rörelseresultat | | -1 315 865 | -1 767 451 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 28 270 | 29 530 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -46 526 | -21 380 |
| Summa finansiella poster | | -18 256 | 8 150 |
| Resultat efter finansiella poster | | -1 334 121 | -1 759 301 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 641 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 641 000 |
| Resultat före skatt | | -1 334 121 | -1 118 301 |
| Årets resultat | | -1 334 121 | -1 118 301 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 28 098 | 41 988 |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | | 50 000 | 50 000 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 78 098 | 91 988 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4 | 70 000 | 70 000 |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 50 000 | 250 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 120 000 | 320 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 198 098 | 411 988 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 110 191 | 888 250 |
| Övriga fordringar | | 1 256 023 | 1 665 021 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 086 986 | 988 192 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 453 200 | 3 541 463 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 200 289 | 2 975 407 |
| Summa kassa och bank | | 1 200 289 | 2 975 407 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 653 489 | 6 516 870 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 851 587 | 6 928 858 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 400 | 100 400 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 400 | 120 400 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 2 730 704 | 3 849 004 |
| Årets resultat | | -1 334 121 | -1 118 301 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 396 583 | 2 730 703 |
| Summa eget kapital | | 1 516 983 | 2 851 103 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 0 | 112 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 112 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | 6 | 449 463 | 0 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 0 | 120 000 |
| Förskott från kunder | | 19 921 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 1 171 067 | 1 663 449 |
| Övriga skulder | | 114 593 | 302 347 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 579 560 | 1 879 960 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 334 604 | 3 965 756 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 851 587 | 6 928 859 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 20% per år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 5 | 6 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 408 712 | 372 898 |
| Inköp | | 35 814 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 408 712 | 408 712 |
| Ingående avskrivningar | -366 724 | -352 834 |
| Årets avskrivningar | -13 890 | -13 890 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -380 614 | -366 724 |
| Utgående redovisat värde | 28 098 | 41 988 |

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 70 000 | 50 000 |
| Inköp | | 20 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 70 000 | 70 000 |
| Utgående redovisat värde | 70 000 | 70 000 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 250 000 | 250 000 |
| Avgående fordringar | -200 000 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 50 000 | 250 000 |
| Utgående redovisat värde | 50 000 | 250 000 |

Not 6 Checkräkningskredit

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 550 000 | 550 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 449 454 | 0 |
| Ställda säkerheter | | |
| Företagsinteckningar | 550 000 | 550 000 |
| | 550 000 | 550 000 |

Stockholm 2024-07-25

Agneta Villman
Agneta Villman
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-25

Frida Wilson
Frida Wilson
Auktoriserad revisor
